## שער הנגב - ערב שבת, כ"ט בחשוון תשע"ח, 17 בנובמבר 2017

### שלום לחברות ולחברים,

#### די להסטה

כמה מהעיתונאים צמאי הדרמות נחלו גם השבוע מפלה, בניסיונם לשתף אותנו בקמפיין ההסלמה ואווירת החירום מבית היוצר המשותף של פעולת צה"ל כנגד המנהרה (מהלך ראוי), ההתבטאויות התוקפניות של ראשי החמאס והג'יהאד האיסלמי (מובנות מאליהן) וה"פייק ניוז" של תושבים בודדים בעוטף עזה (מיותר לחלוטין).